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 Comune di Padova

Settore Lavori Pubblici

Determinazione n. 2021/57/0065 del 02/02/2021

Oggetto: LLPP OPI 2020/042 PROCEDURA APERTA PER APPALTO LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE VIE GRASSI/MARONCELLI. AGGIUDICAZIONE 
ALL’IMPRESA TONIN GASTONE SRL PER COMPLESSIVI € 179.632,53 
(CUP: H97H20001110004; CIG: 8505149EF9). 

IL CAPO SERVIZIO OPERE INFRASTRUTTURALI
Lavori Pubblici

RICHIAMATE:

- la deliberazione di G.C. n. 508 del 03/11/2020 con la quale è stato approvato il proget-
to esecutivo denominato “Riqualificazione vie Grassi/Maroncelli”, dell’importo com-
plessivo di € 250.000,00, di cui € 195.000,00 per lavori, finanziato con diverso utilizzo
di vari mutui contratti con la Cassa Depositi e Prestiti (cfr. nota del Settore Risorse Fi-
nanziarie prot. 0514431 del 15/12/2020); 

- la propria precedente determinazione a contrattare  2020/57/0851 del  24/11/20 con la
quale sono state approvate le condizioni essenziali del contratto e le modalità di scel-
ta del contraente stabilendo di procedere con procedura aperta ai sensi dell’art. 60
del D. Lgs. 50/2016 e con il criterio del prezzo più basso determinato mediante ribas-
so sull’elenco prezzi posto a base di gara. Ai sensi dell’art 97 comma 8 del D.lgs.
50/2016 le offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla so-
glia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 o 2 bis del medesimo articolo sa-
ranno escluse automaticamente; 

VISTO il verbale di gara in data 15/12/2020 del Settore Contratti, Appalti e Provveditorato dal
quale risulta che la miglior offerta è quella dell’impresa Tonin Gastone Srl con sede a Loreggia
(PD), con il ribasso del 16,683%, atteso che, calcolata la soglia di anomalia ai sensi dell’art. 97
del  D.Lgs.  50/2016,  è  stato  applicato  il  sistema dell’esclusione automatica  dalla  gara  delle
offerte  che  presentano  una percentuale  di  ribasso  pari  o  superiore  alla  soglia  di  anomalia
individuata come stabilito dall’art. 97, c. 8, D.Lgs. 50/2016 e dal disciplinare di gara;

DATO atto che il responsabile del procedimento ha concluso con esito positivo la verifica sul
rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lettera d) D.Lgs. 50/2016 relativamente al costo della
manodopera (cfr. nota agli atti prot. n. 31650  del 22/01/2021); 

VISTO quanto sopra si ritiene di affidare i lavori in oggetto all’impresa  Tonin Gastone Srl per
l’importo di €  163.302,30 (oneri per la sicurezza compresi) oltre ad I.V.A. 10%, atteso che il
ribasso offerto può considerarsi congruo;

RITENUTO di assestare, a seguito dell’affidamento, il quadro economico di progetto così come
di seguito riportato:

 G.C. 2020/508 differenza Affidamento

A) Lavori € 190.000,00 € 31.697,70 € 158.302,30

 Oneri € 5.000,00 € 0,00 € 5.000,00

 Totale € 195.000,00 € 31.697,70 € 163.302,30

     

B) Somme a disposizione    

 IVA 10% su lavori € 19.500,00 € 3.169,77 € 16.330,23

 Incentivo art. 113 D.Lgs. € 3.900,00 € 0,00 € 3.900,00
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50/2016

 Fondo accordi bonari € 500,00 € 0,00 € 500,00

 Imprevisti € 5.875,00 -€ 35.092,47 € 40.967,47

 Illuminazione pubblica € 25.000,00 € 0,00 € 25.000,00

 Contributo ANAC € 225,00 € 225,00 € 0,00

 Totale € 55.000,00 -€ 31.697,70 € 86.697,70

     

 Economie da ribasso € 0,00 € 0,00 € 0,00

     

 Totale complessivo € 250.000,00 € 0,00 € 250.000,00

PRESO ATTO:

- della dichiarazione di subappalto;

- che in tal modo è stata determinata la spesa dell'intervento ed individuato il creditore
ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.
267;

- che per i lavori di che trattasi è stato costituito il fondo pluriennale vincolato, così
come previsto al paragrafo 5.4 del “PRINCIPIO CONTABILE APPLICATO CONCER-
NENTE LA CONTABILITA’ FINANZIARIA” (Allegato A/2 al D. Lgs. 118/2012), essendo
stato approvato il progetto esecutivo con delibera di G.C. n. 508 in data 03/11/2020;

RICHIAMATE le Deliberazioni  del Consiglio Comunale n. 86 e n. 87 del 18 dicembre 2020,
dichiarate  immediatamente  eseguibili,  con  le  quali  sono  stati  approvati,  rispettivamente,  il
D.U.P. e il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023 nonché la deliberazione della Giunta
Comunale  n.  689  del  29  dicembre  2020,  immediatamente  eseguibile,  con la  quale  è  stato
approvato il P.E.G. per gli esercizi 2021-2023;

VISTO

- l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

- l’art. 64 dello Statuto Comunale;

- l’art. 35 del Regolamento di Contabilità del Comune di Padova;

D E T E R M I N A

1. di approvare il verbale di gara in data 15/12/2020 di cui alle premesse, allegato al presente
atto;

2. di  assestare  il  quadro  economico  di  progetto  a  seguito  affidamento  così  come  sopra
riportato;

3. di  aggiudicare  l’appalto  dei  lavori  in  oggetto  all’Impresa  Tonin  Gastone  Srl con sede a
Loreggia (PD) – Codice Fiscale e P.IVA 04436100285 (cod. fornitore 46815) che ha offerto
il ribasso del 16,683% e, quindi, per l’importo complessivo di € 179.632,53, oneri e IVA 10%
compresi;

4. di dare atto che tra le spese tecniche previste nella deliberazione di G.C. n.  508/2020, le
somme a disposizione ex 113 del D.lgs 50/2016 ammontano a € 3.900,00;

5. di gravare la spesa complessiva di € 179.632,53 a favore dell’Impresa Tonin Gastone Srl,
sul cap. 22201015 “Riqualificazione vie Grassi/Maroncelli” del Bilancio di previsione 2021 –
classificazione  di  bilancio  U.10.05.2.02 conto  P.F.  U.2.02.01.09.012 impegno  n.
2021/1687/0 (deliberazione di G.C. n. 508 del 03/11/2020) (Vincolo 2020AVM01); 

6. di gravare la somma di €  3.900,00, per l’accantonamento delle spese tecniche, sul cap.
22201015  sul  cap.  22201015 “Riqualificazione  vie  Grassi/Maroncelli”  del  Bilancio  di
previsione  2021  –  classificazione  di  bilancio  U.10.05.2.02 conto  P.F.  U.2.02.01.09.012
impegno  n.  2021/1687/0 (deliberazione  di  G.C.  n.  508 del  03/11/2020)  (Vincolo
2020AVM01);  



2021/57/0065

7. di demandare a successivo provvedimento l’impegno di spesa di € 500,00 relativo al fondo
per  gli  accordi  bonari  (art.  205  D.lgs  50/2016),  previsto  nella  deliberazione  di  G.C.  n.
508/2020, non finanziabile con Cassa Depositi e Prestiti. 

02/02/2021
Il Capo Servizio Opere Infrastrutturali

Massimo Benvenuti

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa

C/F Classificazione Capitolo Piano dei Conti Importo Fornitore Num. Provv. Num. Defin.

C U.10.05.2.02 22201015 U.2.02.01.09.012 179.632,53 TONIN GASTONE SRL 202100035 2021000168701

C U.10.05.2.02 22201015 U.2.02.01.09.012 3.900,00 GIRO  CONTABILE  TESORIERE
COM.LE INTESA SAN PAOLO

202100035 2021000168702

Visto di regolarità contabile. Si attesta la copertura finanziaria sul Capitolo/i / R.P. indicato/i nella
determina.

05/02/2021
Il Funzionario con A.S.

Antonio Mario Montanini

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di
Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa
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efghij ki jlfmjhijn

oh pqreikrlsr tqfurkr jhhj vrqiwiuj exhhj qrgfhjqisy krhhj kfuxmrlsjziflr

jmmiliesqjsivj tqrerlsjsj kjh mighifqr fwwrqrlsr ufe{ ufmr tqrviesf kjh

kieuithiljqr ki gjqj jh txlsf |} ~ pqfurkxqj ki jggixkiujziflr�n

�irlr kjsf jssf u�r ih uflufqqrlsr ki uxi eftqj �j tqrerlsjsf qrgfhjqmrlsr

hj kfuxmrlsjziflr jmmiliesqjsivj tqreuqissjn

�j tqftfesj ki jggixkiujziflr uflergxr jhhj gqjkxjsfqijn

oh pqreikrlsr qimrssr ih tqrerlsr vrq�jhr jh �retflej�ihr krh pqfurkimrlsf

trq h�rerquizif krhhj wxlziflr ki uffqkiljmrlsf r ki uflsqfhhf ki uxi jhhr hilrr

gxikj �n�n�n�n ln � �txlsf �n�� lflu�� trq hj ufluhxeiflr krh tqfurkimrlsf

ufl etruiwiuj krsrqmiljziflr ki jggixkiujziflr r ki imtrglf ki etrej�

wjurlkf tqrerlsr u�r� ji erlei krhh�jqsn ��� un ��� �nhgen ������ tqimj

krhh�jggixkiujziflr� hf esreef �retflej�ihr krh tqfurkimrlsf kfvqy

tqfurkrqr jhhj vrqiwiuj exh qietrssf ki �xjlsf esj�ihisf kjhh�jqsn ��� un �� hrssn k��

�nhgen ������ qrhjsivjmrlsr ji ufesi krhhj mjlfkftrqjn

�hhr fqr ����� � kiu�ijqjsj hj u�ixexqj kri hjvfqin

�� jhhrgjsf �jhhrgjsf ln �� jh tqrerlsr vrq�jhr ih tqfetrssf qiexhsjlzr krhhj

gjqj �il jkrmtimrlsf ki �xjlsf tqreuqissf kjhh�jqsn �� �nhgen ������ ih

tqfetrssf tfsqy reerqr kivxhgjsf efhf kftf h�jkfziflr krh tqfvvrkimrlsf ki

jggixkiujziflr�n

�� ���� ¡�¢£� ¡  ¤¥�¥
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oh efssfeuqissf olgn ¸jeeimf ¹rlvrlxsi� �retflej�ihr krh pqfurkimrlsf�

lrhh�rerquizif krhhj wxlziflr ki uffqkiljmrlsf r uflsqfhhf ki uxi jhhr hilrr
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ALLEGATO N. 1 AL VERBALE

COMUNE DI PADOVA  -  SETTORE CONTRATTI APPALTI E PROVVEDITORATO

n. Ditta CF / P.IVA Prov. Sede

1 ROBERTO GROUP SRL 02624330649 AV GRECI 

2 IT ENERGY SRL 03442520619 RM ROMA 

3 STELITANO APPALTI SRL 02993450804 RC REGGIO DI CALABRIA 

4 BIOS ASFALTI SRL 01591990179 BS BEDIZZOLE 

5 DELTA SCAVI 04428860284 PD LIMENA 

6 PADOVA ASFALTI S.r.l. 04640550283 PD PADOVA 

7 01845770286 PD LIMENA 

8 META S.R.L. 03541380360 MO MODENA 

9 TECNOEDILE SRL 03026410245 VI BRENDOLA 

Procedura aperta per riqualificazione vie Grassi/Maroncelli. 
 CIG n. 8505149EF9 CUP n. H97H20001110004 Codice opera: LLPP OPI 2020/042

I.C.S. s.r.l. IMPRESA CONGLOMERATI 
STRADE



10 EDIL SCAVIL SRL 01915300162 BG PEDRENGO 

11 TOLOMIO SRL 02509140287 PD BORGORICCO 

12 00181830274 VE NOVENTA DI PIAVE 

13 DONA' SCAVI SRL 04946160282 PD ALBIGNASEGO 

14 02005060286 PD CAMPO SAN MARTINO 

15 Costruzioni Stradali Martini Silvestro srl 03274590284 PD VO 

16 GECOMA SRL 04754810267 TV FARRA DI SOLIGO 

17 01162920266 TV PONZANO VENETO 

18 TECNICA S.R.L. 05254520280 PD PERNUMIA 

19 SIMEONI ANGELO SMNNGL76P29L840L PD VEGGIANO 

20 03446000287 PD PERNUMIA 

21 LF COSTRUZIONI SRL 03040140265 TV TREVISO 

22 EXCAVATION 2000 SNC 02797780240 VI MONTEGALDA 

IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - 
IFAF – SPA

CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON 
LUCIO & C.

COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI 
S.R.L.

COSTRUZIONI STRADALI MORELLI S.A.S 



23 COOP CAVALLO 03822260273 VE CHIOGGIA 

24 AB Arcese s.r.l. 02481590608 FR ALATRI 

25 GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. 01743410852 CL MUSSOMELI 

26 ARGO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL 05015840266 TV VILLORBA 

27 EMILIANA SUD SOCIETA' COOPERATIVA 01165500859 CL MUSSOMELI 

28 ANTONUTTI Srl 01240770170 BS LONATO DEL GARDA 

29 E.C.I.S. S.r.l. 00681560272 VE VENEZIA 

30 Sicea S.r.l. 00547040303 PD VIGONZA 

31 MAINENTE COSTRUZIONI SRL 04267320234 VR SAN GIOVANNI ILARIONE 

32 La Strada Srl 04806020287 PD CAMPOSAMPIERO 

33 MONDIN GABRIELE SRL 03733740264 TV CORNUDA 

34 00251920286 PD PONTE SAN NICOLO' 

35 FUTURA SCAVI SRL 04944960287 
PD PADOVA 

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI 
S.R.L.



36 DEA COSTRUZIONI SRL 03012960609 
FR CASSINO 

37 TREVISAN SRL 01542820285 
PD ROVOLON 

38 S.I.G. S.p.A. 02061760241
VI DUEVILLE 

39 CM INFRASTRUTTURE SRL 00285960209 VE CAMPOLONGO MAGGIORE 

40 F.LLI MICHIELETTO STRADE 00162350276 VE VENEZIA 

41 Costruzioni Stradali di Biasin geom. Alfio BSNLFA60A04C713K PD CINTO EUGANEO 

42 GRUPPO MACO SRL 03162970614 AV AVELLINO 

43 patavina srl 01486600297 PD ABANO TERME 

44 BRENTA LAVORI SRL 03623920281 PD VIGONZA 

45
CARRARO GIORGIO S.N.C. 01298320282 PD VO 

46
CGC S.R.L. 03828800247 VI ALTAVILLA VICENTINA 

47
BASSO S.R.L. UNIPERSONALE 03509920249 VI DUEVILLE 

48
04275800656 SA CASTEL SAN GIORGIO 

49
Di Murro Francesco srl 02576670604 FR PIEDIMONTE SAN GERMANO 

EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI 
PELLEGRINO ROSA 



50
TONIN GASTONE SRL 04436100285 PD LOREGGIA 

51
F.LLI COLLESEI SRL 02420760288 PD PADOVA 

52
SELVA MERCURIO SRL 01721450136 CO COMO 

53
03962380287 TV RESANA 

54
02356200234 TV ZERO BRANCO 

55
GREEN TEL SRL 04720770280 PD SANTA GIUSTINA IN COLLE 

56
2SGROUP SRL 04925750285 PD TERRASSA PADOVANA 

57
EUROSCAVI S.R.L. 01852020278 VE MIRANO 

58
FORMICHELLA SRL 01660360627 BN DUGENTA 

MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 

SCA.VER. COSTRUZIONI S.R.L. 
Unipersonale 



COMUNE DI PADOVA
ALLEGATO N. 2 
AL VERBALE 

CALCOLO ANOMALIA

Oggetto della gara: RIQUALIFICAZIONE VIE GRASSI E MARONCELLI - CUP H97H20001110004

Importo soggetto a ribasso: 190.000,00 €

Esclusione automatica: Si

Norma applicata:

Sorteggio del metodo:

Metodo di calcolo:

Coefficiente sorteggiato:

Data del calcolo: 15/12/2020

Tipo di calcolo: Nazionale

Numero cifre decimali: 3

Numero concorrenti: 58

Numero ribassi: 58

Escludi 10% offerte: Si

Somma ribassi:

Media ribassi: -14,188000%

Variazione media ribassi:

Escludi 10% scarti sopra la media: Si

Media scarti: -3,113000%

Media scarti ricalcolata:

Soglia dell'anomalia: -16,741000%

Offerta max ribasso: -23,135000%

Offerta min ribasso: -4,600000%

Nr. offerte che superano soglia anomalia: 22

Nr. offerte escluse automaticamente: 22

Limite anomalia:

Ditta aggiudicataria

Ditta Ribasso

TONIN GASTONE SRL -16,683000%

Opere correlate

Nr. opera

LLPP OPI 2020/042

Elenco ribassi

Ditta Ribasso

It Energy Srl -23,135000%

CM INFRASTRUTTURE SRL -22,519000%

GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. -21,696000%

EMILIANA SUD SOCIETA' COOPERATIVA -21,638000%

AB Arcese S.r.l. -21,321000%

Costruzioni Stradali Martini Silvestro S.R.L. -19,883000%

FORMICHELLA SRL -19,228000%

Sicea Srl a socio unico -18,988000%

SELVA MERCURIO SRL -18,777000%

SCA.VER. COSTRUZIONI SRL -18,734000%

DEA COSTRUZIONI SRL -18,617000%

I.C.S. S.R.L. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE -18,544000%

EDIL SCAVIL SRL -18,175000%

MAINENTE COSTRUZIONI SRL -18,170000%

GREENTEL S.r.l. -17,610000%

GRUPPO MACO SRL -17,475000%

DI MURRO FRANCESCO S.R.L. -17,431000%

Data: 15/12/2020 Pagina 1 di 4



CARRARO GIORGIO S.N.C. -17,370000%

EXCAVATION 2000 SNC DI BECCARDI MATTEO & FILIPPO -17,174000%

ROBERTO GROUP SRL -16,800000%

COSTRUZIONI STRADALI MORELLI S.A.S -16,781000%

TREVISAN S.R.L. -16,760000%

TONIN GASTONE SRL -16,683000%

Coop. Cavallo -16,660000%

ANTONUTTI S.r.l. -16,340000%

FUTURA SCAVI SRL -16,231000%

STELITANO APPALTI SRL -15,760000%

Costruzioni stradali di Biasin Geom. Alfio -15,113000%

2SGROUP S.R.L. -14,510000%

Mac Costruzioni Unipersonale -13,555000%

MONDIN GABRIELE SRL -12,994000%

COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. -12,751000%

TOLOMIO SRL Lavori Stradali -12,749000%

TECNICA S.R.L. -12,647000%

PADOVA ASFALTI S.R.L. -12,447000%

Gecoma srl -12,273000%

Lf Costruzioni Srl -11,811000%

DONA' SCAVI SRL -11,579000%

La Strada Lavori Stradali srl -11,450000%

S.I.G. S.P.A. -11,377000%

Basso Srl Unipersonale -11,330000%

IMPRESA FACCHETTI ADOLFO E FIGLI - I.F.A.F. SPA -11,230000%

BIOS ASFALTI SRL -11,060000%

PATAVINA S.r.l. -10,846000%

F.Lli Michieletto Strade -10,807000%

TECNOEDILE SRL -10,565000%

EREDI CIRILLO LUIGI S.A.S. DI PELLEGRINO ROSA -10,217000%

CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. -9,576000%

Delta Scavi S.R.L. -9,029000%

SIMEONI ANGELO - IMPRESA EDILE STRADALE -8,763000%

E.C.I.S. Societa' A Responsabilita' Limitata Edilizia-Civile- Industriale-Stradale -7,864000%

META S.R.L. -7,785000%

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. -6,828000%

Brenta Lavori S.r.l. -6,751000%

CGC S.r.l. -6,517000%

F.LLI COLLESEI SRL -6,330000%

ARGO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL -5,095000%

EUROSCAVI S.r.l. -4,600000%

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10%

Ditta Ribasso

It Energy Srl -23,135000%

CM INFRASTRUTTURE SRL -22,519000%

GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. -21,696000%

EMILIANA SUD SOCIETA' COOPERATIVA -21,638000%

AB Arcese S.r.l. -21,321000%

Costruzioni Stradali Martini Silvestro S.R.L. -19,883000%

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. -6,828000%

Brenta Lavori S.r.l. -6,751000%

CGC S.r.l. -6,517000%

F.LLI COLLESEI SRL -6,330000%

ARGO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL -5,095000%

EUROSCAVI S.r.l. -4,600000%

Elenco dei ribassi che superano la media

Ditta Ribasso

FORMICHELLA SRL -19,228000%

Sicea Srl a socio unico -18,988000%

SELVA MERCURIO SRL -18,777000%

SCA.VER. COSTRUZIONI SRL -18,734000%

DEA COSTRUZIONI SRL -18,617000%
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I.C.S. S.R.L. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE -18,544000%

EDIL SCAVIL SRL -18,175000%

MAINENTE COSTRUZIONI SRL -18,170000%

GREENTEL S.r.l. -17,610000%

GRUPPO MACO SRL -17,475000%

DI MURRO FRANCESCO S.R.L. -17,431000%

CARRARO GIORGIO S.N.C. -17,370000%

EXCAVATION 2000 SNC DI BECCARDI MATTEO & FILIPPO -17,174000%

ROBERTO GROUP SRL -16,800000%

COSTRUZIONI STRADALI MORELLI S.A.S -16,781000%

TREVISAN S.R.L. -16,760000%

TONIN GASTONE SRL -16,683000%

Coop. Cavallo -16,660000%

ANTONUTTI S.r.l. -16,340000%

FUTURA SCAVI SRL -16,231000%

STELITANO APPALTI SRL -15,760000%

Costruzioni stradali di Biasin Geom. Alfio -15,113000%

2SGROUP S.R.L. -14,510000%

Elenco delle ditte escluse

Ditta Ribasso

It Energy Srl -23,135000%

CM INFRASTRUTTURE SRL -22,519000%

GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. -21,696000%

EMILIANA SUD SOCIETA' COOPERATIVA -21,638000%

AB Arcese S.r.l. -21,321000%

Costruzioni Stradali Martini Silvestro S.R.L. -19,883000%

FORMICHELLA SRL -19,228000%

Sicea Srl a socio unico -18,988000%

SELVA MERCURIO SRL -18,777000%

SCA.VER. COSTRUZIONI SRL -18,734000%

DEA COSTRUZIONI SRL -18,617000%

I.C.S. S.R.L. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE -18,544000%

EDIL SCAVIL SRL -18,175000%

MAINENTE COSTRUZIONI SRL -18,170000%

GREENTEL S.r.l. -17,610000%

GRUPPO MACO SRL -17,475000%

DI MURRO FRANCESCO S.R.L. -17,431000%

CARRARO GIORGIO S.N.C. -17,370000%

EXCAVATION 2000 SNC DI BECCARDI MATTEO & FILIPPO -17,174000%

ROBERTO GROUP SRL -16,800000%

COSTRUZIONI STRADALI MORELLI S.A.S -16,781000%

TREVISAN S.R.L. -16,760000%

Graduatoria

Posiz. Ditta Ribasso

1 TONIN GASTONE SRL -16,683000%

2 Coop. Cavallo -16,660000%

3 ANTONUTTI S.r.l. -16,340000%

4 FUTURA SCAVI SRL -16,231000%

5 STELITANO APPALTI SRL -15,760000%

6 Costruzioni stradali di Biasin Geom. Alfio -15,113000%

7 2SGROUP S.R.L. -14,510000%

8 Mac Costruzioni Unipersonale -13,555000%

9 MONDIN GABRIELE SRL -12,994000%

10 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. -12,751000%

11 TOLOMIO SRL Lavori Stradali -12,749000%

12 TECNICA S.R.L. -12,647000%

13 PADOVA ASFALTI S.R.L. -12,447000%

14 Gecoma srl -12,273000%

15 Lf Costruzioni Srl -11,811000%

16 DONA' SCAVI SRL -11,579000%

17 La Strada Lavori Stradali srl -11,450000%

18 S.I.G. S.P.A. -11,377000%
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19 Basso Srl Unipersonale -11,330000%

20 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO E FIGLI - I.F.A.F. SPA -11,230000%

21 BIOS ASFALTI SRL -11,060000%

22 PATAVINA S.r.l. -10,846000%

23 F.Lli Michieletto Strade -10,807000%

24 TECNOEDILE SRL -10,565000%

25 EREDI CIRILLO LUIGI S.A.S. DI PELLEGRINO ROSA -10,217000%

26 CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. -9,576000%

27 Delta Scavi S.R.L. -9,029000%

28 SIMEONI ANGELO - IMPRESA EDILE STRADALE -8,763000%

29 E.C.I.S. Societa' A Responsabilita' Limitata Edilizia-Civile- Industriale-Stradale -7,864000%

30 META S.R.L. -7,785000%

31 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. -6,828000%

32 Brenta Lavori S.r.l. -6,751000%

33 CGC S.r.l. -6,517000%

34 F.LLI COLLESEI SRL -6,330000%

35 ARGO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL -5,095000%

36 EUROSCAVI S.r.l. -4,600000%
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